

D O D A T E K Č . 1

S17-014-0066

K E S M L O U V Ě O D Í L O
Z E D N E 1 3 . 7 . 2 0 1 6

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

SMLUVNÍ STRANY**Objednatel:****Město Dačice**

Sídlo: Krajířova 27, 380 13 Dačice I
Zastoupený: Ing. Karlem Macků - starostou města
IČO: 00246476
DIČ: CZ00246476
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., pobočka Dačice
Číslo účtu: 0603143369/0800

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:**SWIETELSKY stavební s.r.o.**

sídlo firmy: Pražská tř. 495, 370 01 České Budějovice
korespondenční adresa: U Panelárny 881, 377 01 Jindřichův Hradec
Zápis v OR: KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Zastoupený: Martinem Kolářem, DiS – ředitelem obl. J. Hradec
IČO: 48035599
DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 994404-0147137001/0800
Datová schránka: amx5p38

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

I.

Strany se tímto dodatkem rozhodly změnit smlouvu o dílo ze dne 13. 7. 2016 o provedení kompletního a proveditelného díla - **stavby: „Rekonstrukce místních komunikací v Dačicích“**, která byla uzavřena mezi objednatelem městem Dačice a zhotovitelem SWIETELSKY stavební s.r.o. (dále jen „smlouva“).

II.

Na základě tohoto dodatku dochází ke změně článku IV. Cena za dílo, odst. IV.1. smlouvy tak, že článek IV. Cena za dílo, odst. IV.1. smlouvy nově zní:

„IV.1. *Cena za dílo je sjednaná pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. 2 této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla s výjimkou případů ujednaných v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení díla ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.*

I. lokalita – SO 01 508.418,27 Kč

II. lokalita – SO 02 340.799,73 Kč

Celková cena díla bez DPH činí 849.218,00 Kč.“

Změna sjednané ceny je možná pouze:

- a) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly předmětem zadávací dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí (nebude požadovat provedení) některé práce nebo dodávky z díla;*
- b) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla určena zadávací dokumentací;*
- c) pokud se při provádění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl jejich výskyt předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.*

III.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 13. 7. 2016 nedotčená tímto dodatkem se nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá účinnosti i platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami.

Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepíše s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou.

Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Dačice na její 55. schůzi konané dne 19.10.2016 pod č. usn. 1432/55/RM/2016 nadpoloviční většinou hlasů a že tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost.

Rekonstrukce místních komunikací v Dačicích

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1, včetně původního znění smlouvy ze dne 13. 7. 2016, jakož i další změny a dodatky smlouvy podléhají zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují.

SMLOUVU

PŘEZKOUMAL:

Fluska

- 1. 11. 2016

V Dačicích dne

Za objednatele:



.....
za město Dačice

Ing. Karel Macků, starosta

V Dačicích dne 10. 10. 2016

Za zhotovitele:

.....
za SWIETELSKY stavební s.r.o.

Martin Kolář, DiS



SWIETELSKY®

stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby JIH

ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58

IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599



NABÍDKOVÝ ROZPOČET (rekapitulace)

Strana : 1
Tištěno dne : 10.10.2016
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N17-014-0122 REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V DAČICÍCH

	Odbytová cena	DPH celkem		Odbytová cena
	bez DPH	21,00	15,00	s DPH
SO 01 Prostřední Vydří - SOD	307 732,40	64 623,80		372 356,20
SO 01.1 Prostřední Vydří - vícepráce - doplnění konstrukce+větší plocha	200 685,87	42 144,03		242 829,90
SO 02 Ulice Mládežnická - SOD	325 349,73	68 323,44		393 673,17
SO 02.1 Ulice Mládežnická - vícepráce - šoupata	15 450,00	3 244,50		18 694,50

STAVBA CELKEM	849 218,00	178 335,78	1 027 553,78
----------------------	-------------------	-------------------	---------------------

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : ..


 **SWIETELSKY**®
stavební s.r.o.
odštěpný závod Úpravní stavby JIH
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne : 10.10.2016
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N17-014-0122 REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V DAČICÍCH

SO 01 Prostřední Vydří - SOD

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1 113726	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM	6,000	M3	1 995,58	11 973,48
2 577411	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL	51,750	T	1 474,63	76 312,10
5 572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	1 556,250	M2	4,66	7 252,13
6 572211A	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,25KG/M2	1 556,250	M2	4,66	7 252,13
7 574A21	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 30MM	1 556,250	M2	131,69	204 942,56

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 64 623,80	Odbytová cena bez DPH :	307 732,40
			Odbytová cena s DPH :	372 356,20

SO 01.1 Prostřední Vydří - vícepráce - doplnění konstrukce+větší plocha

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
2 577411	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL	97,066	T	1 474,63	143 137,62
5 572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	171,100	M2	4,66	797,33
6 572211A	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,25KG/M2	171,100	M2	4,66	797,33
7 574A21	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 30MM	171,100	M2	131,69	22 532,16
8 122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	39,200	M3	107,60	4 217,92
9 181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	98,000	M2	9,53	933,94
10 162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	39,200	M3	74,31	2 912,95
13 291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	29,400	M3	862,47	25 356,62

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 42 144,03	Odbytová cena bez DPH :	200 685,87
			Odbytová cena s DPH :	242 829,90

SO 02 Ulice Mládežnická - SOD

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1 113726	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM	3,840	M3	1 995,58	7 663,03
2 572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	1 620,320	M2	4,66	7 550,69
3 577411	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL	48,104	T	1 448,56	69 681,53
4 572211A	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,25KG/M2	1 620,320	M2	4,66	7 550,69
5 574A21	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 30MM	1 620,320	M2	128,73	208 583,79
6 89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	6,000	KUS	1 210,00	7 260,00
7 89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	4,000	KUS	1 150,00	4 600,00



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana :
Tištěno dne : 10
Databáze:
Nabídka číslo:



Stavba: N17-014-0122 REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V DAČICÍCH

8	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	14,000 KUS	890,00	12 460,00
---	-------	------------------------------	------------	--------	-----------

CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	325 349,73
	21,00	68 323,44	Odbytová cena s DPH :	393 673,17

SO 02.1 Ulice Mládežnická - vícepráce - šoupata

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
6	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	1,000 KUS	1 210,00	1 210,00
8	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	16,000 KUS	890,00	14 240,00

CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	15 450
	21,00	3 244,50	Odbytová cena s DPH :	18 694,50

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	849 218,00
	21,00	178 335,78	Odbytová cena s DPH :	1 027 553,78

Nabídku zpracoval:

Předáno dne :


SWIETELSKY®
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599